DISTARZ

NAVOD K OBSLUZE

REZAC SPAR
RS 12H, RS 12HG, RS 12R
RS 14H, RS 14HG, RS 14R
RS 17H, RS 17HG, RS 17R
RS 19H, RS 19HG, RS 19R

Navod co nejdikladnéji prostudujte jeSté pred prepravou stroje na pracovni
misto a uvedenim do provozu!

Vyrobni ¢&islo: ‘ E




Servis a informace

V piipack technickych probléfy nebo pi objednavce nahradnich ilise obréte na Vaseho obchodniho zastupce:

4 h

- J

Nebo gimo na adresu:
DISTAR CZ a.s.

1. maje 228
504 01 Novy BydZov

Telefon: +420 495 493 445
Fax: +420 495 493 445

Jsme Vam k dispozici v pracovnich dny d8do 15° hodin.



0 OBSAH

0 OBSAH ..ottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt et 3
1 UCEL A POUZIT T ettt ettt ettt ettt ettt e e eee e 3

2 TECHNICKA DATA oottt emeet et ettt ettt e et e e eeereeeen e 4

3 BEZPECNOSTNI ZARIZENI ...ttt eemee et 5
3.1 POKYNY PRO BEZPENOST BRI PRACH ...c..eoiieeeeeeeeee oo 5
4 POPIS STROUJIE. .....ce et oottt eee et et aee et e e e e e eeeee e e eeeneeneeeaenns 5
5 MANIPULACE A OBSLUHA ..ottt oottt e e 6...
6 UVEDEN] STROJE DO PROVOZU ...t 8
7 UDRZBA, SERVIS, LIKVIDACE .......c oot 8
8 NAHRADNI DILY ..ot ee e 9

1 UCEL A POUZITI |

Rezae spar RS (xx) se spalovacim benzinovym (nebo wafip motorem jsou @eny proiezani
asfaltovych, asfaltobetonovych, betonovych a Zddetmmovych povraindo hloubky 120-210mm (dle typu).

Pri pouziti kvalitnich diamantovych nastéicge dosahuje vysoké vykonnosti stroje a tim i réhky
nakladi na provoz. Z tivodu bezpraSného provozu je nutné pracovat se&kirafs fivodem vody naezaci
nastroj). Stroj je ufen pro praci v &zném prosedi fi teplot 0°C az +46C.

Praci se strojem usnaje jednoducha ovladatelnost, kvalitni a vykonngdiragregat, minimalni
naroky na udrzbu a snadna manipulace. Obsluhwediraj jeden pracovnik.

Tento stroj je opéen fiznym bezp&nostnim vybavenim a to na ochranu obsluhy, takdahaanu
stroje pro jeho &né technologické vyuZiti. Tato openi vSak nemohou pokryt vSechny bezyestni aspekty a
proto je teba, aby obsluhujiciitve nez zéne stroj vyuzivat prietl a porozur tomuto navodu. Vylodi se tim
chyby jak g instalaci stroje, tak iifp vlastnim provozu.

NepokousSejte se proto uvést stroj do provo#ivel dokud jste ndfecetli tento navod!

& VAROVANI ! Prehlédnuti instrukci fize zgisobit vazné porami

Obsah dodavky:

feza spar (bez nastroje)

kanystr na vodu

kli¢ 32

navod k pouzivani a katalog nahradnicti dil
zarweni list

Pti volbé nejvhodrjSiho diamantovéhiezaciho kotoke se obréte na naSeho obchodniho zastupce.

Vyrobce zajiguje vyrobu a prodej velkého sortimentu diamantovigztacich kotodi k fezani fiznych
stavebnich materiél

Pro konstrukci stroje byly vyuzity tyto normy/@gpisy:

VyhlaskaCUBP ¢. 48/1982 Sb., Hygienickyipdpis MZCR sv. 36/76 Sb., Sémice MZ¢. 65/85 Sb.(CSN EN
292-1(2):1993(SN EN 294:1993CSN EN 1050:1998C SN EN 954-1:1998SN EN 500-1(5):1997SN
EN 563:1996("SN EN 60204-1:1995;SN IEC 38:1993(CSN EN 50082-1:1994.



D

| 2 TECHNICKA DATA
Typ 12H 14H 17H
Motor Honda GX 160 Honda GX 270 Honda GX 390
-vykon (g 3600 ot/min) kW/k 4/5,5 6,6/9 9,6/13
- hmotnost motoru kg 15 25 31
- palivo - Benzin — BA-95N (natural) nebo BA-9Dézial)
- obsah nadrze na palivo I 3,6 6,0 6,5
- naph motorového oleje I 0,6 1,1 1,1
- startovani - Rueni — reverzni startér
Pracovni otfezaciho kotote min’ 3000 2670 2350
@iezaciho kotote mm 350 400 450
Upinaciq otvoru kotowde mm 25,4 (19
Max. hloubkarezu mm 120 | 140 | 170
Nastaveni hloubkyezu - Mechanicky klikou pohybového Sroubu
Posuv ddezu - Manualni
Objem nadrze na vodu 1 25 25 25
Rozmery provozni DxSxV cm 105x48x91 115x52x91 124x59x95
Hmotnost bez naplni kg 64 83 88
Typ 12HG 14HG 17HG 19HG
Motor DISTAR HG160 | DISTAR HG270 DISTAR HG390 DISTAR HG39
-vykon (g 3600 ot/min) kW/k 4,0/5,5 6,7/9,0 10,0/13,0 1030
- hmotnost motoru kg 15 25 31 31
- palivo - Benzin — BA-95N (natural) nebo BA-9Dbésial)
- obsah nadrze na palivo I 3,7 6,0 6,5 6,5
- naph motorového oleje I 0,6 1,1 1,4 1,4
- startovani - reverzni reverzni nelbektricky
Pracovni otfezaciho kotote min’ 3000 2670 2350 2133
@iezaciho kotote mm 350 400 450 500
Upinacig otvoru kotode mm 25,4 (1%
Max. hloubkarezu mm 120 | 140 | 170 190
Nastaveni hloubkyezu - Mechanicky klikou pohybového Sroubu
Posuv ddezu - Manuélni
Objem nadrze na vodu 1 25 25 25 25
Rozmery provozni DxSxV cm 105x48x91 115x52x91 124x59x95 130x59x95
Hmotnost bez naplni kg 64 83 88 90
Typ 12R 14R 17R 19R
Motor Robin EX1700 Robin EX270D Robin EH360 Robin E41(
-vykon (g 3600 ot/min) kW/k 4,5/6,0 6,6/9,0 8,5/11,5 9,943
- hmotnost motoru kg 15 21 31 31
- palivo - Benzin — BA-95N (natural) nebo BA-9pésial)
- obsah nadrze na palivo I 3,6 6,1 7 7
- ndph motorového oleje I 0,6 1,1 1,2 1,2
- startovani - Ruéni — reverzni startér
Pracovni otfezaciho kotote min® 3000 2670 2350 2133
@tezaciho kotote mm 350 400 450 500
Upinacig otvoru kotode mm 25,4 (1%
Max. hloubkarezu mm 120 | 140 | 170 190
Nastaveni hloubkyezu - Mechanicky klikou pohybového Sroubu
Posuv ddezu - Manuélni
Objem nadrze na vodu 1 25 25 25 25
Rozmnery provozni DxSxV cm 105x48x91 115x52x91 124x59x95 130x59x95
Hmotnost bez naplni kg 64 81 88 88




3 BEZPECNOSTNI ZARIZENI

Tento stroj je opden bezpénostnim zéizenim, které chrani obsluhu i stroj. Tato bénostni z&izeni
zahrnuji ochranny ram, krifezaciho kotoke a kryttemenového fgvodu. Ochranny kryt kotée a ochranny
kryt femenového ievodu musi byt vzdyipspuseni stroje namontovan. Stroj je opert bezp&nostnimi Stitky
upozonujici na mozna nebezgie NepokouSejte se uvést stroj do provorweldokud jste nagcetli vSechny
navody dodané se strojem a neporodukazdé funkci.

3.1 POKYNY PRO BEZPECNOST PRI PRACI

1. Se strojem smi pracovat pouzeizpbild osoba, kterd je zaSkolena a sezndmenacritmbdem

2. Reza spar RS (xx) smi byt pouzivan jen piely schvalené a dopatené vyrobcem.

3. Stroj smi byt pouzivan jentéadré upevrgnym ochrannym kryterfezaciho kotoke a krytem
femenového ievodu.

4. K tezani smi byt pouzit pouze neposkozeny katou

5. VeSkeré prace na udglopras, dophovani paliva, vyréné nastroje apod. se gfhprovackt
pouze je-li stroj v klidu $ vypnutém spin& zapalovani, odpojeném a ukizstém kabelu
zapalovaci svky.

Nebezpéi nahodného spugni motoru!

6. Pred zapoetim prace nutno zkontrolovat:
= stav a neporuSeno&zaciho kotote
= fadné upewviniiezaciho kotote
= neporudenost ochrannych kryt
= zpisobilost pohonné jednotky (neporusenost tii@miyfuku, krytu ventilatoru gsnost

palivové soustavy

7. P¥i nastartovani motoru musi higizaci kotod vzdy ve zvednuté poloze, to je mimo &b

8. Ochrana obsluhy musi byt zafisa vhodnym zfisobem (pracovnim @édem, rukavicemi,
brylemi).

9. Pozor na nebezpepopaleni. Ofaté dily motoru, zejména tlutnvyfuku, mohou g nahodném
dotyku zpisobit popaleni.

10. P¥i praci se strojem musi byt pracovnikem pouzityomg@chranné potficky proti hluku @&inné
v oblasti hladin hluku 90 dB(A).

11. V doke prestavek, nezbytnych ze zdravotnického hlediskanhbgt pracovnik vystavenipobeni
nadng&rného hluku a vibraci.

12. P¥i profesionalnim nasazeni, (anekiogiekratovani maximalni doby expozice), musi byt mistn
prislusnému organu hygienické sluzby podan navrhré&eniiprace jako rizikové z hlediska hluku a
vibraci.

13. Protipozarni opagni — jako vhodny typ Ize dopdditiru¢ni srehovy (nebo praskovy) hasici
piistroj.

14. P¥i odstaveni stroje stroj zajistit proti samovolnépahybu brzdou, ifpadré zaloznim klinem.

EMISE HLUKU A VIBRACI

Emise hluku §iciho se vzduchem (dle EN ISO 11 201, ISO 3744):
- Hladina zvuku |, 86,6 dB
- Hladina akustického tlakuga 112,5 A (dB)
Hodnota emitovanych vibraci strojnimizenim (ISO 5349):
- Vysledny vektor vyp&teny z vdzenych hodnot vibraci = 9,2 m.s-2.

4 POPIS STROJE

Reza spar RS (xx) sestava z ramu, pohonné jednotkynédye ramene, mechanizmu nastaveni
hloubkyiezu, kryfi a gidavné nadrze na vodu.



Ram je svaen z ocelovych profil a tvai nerozebiratelny celek. Je ofmtétyimi pojezdovymi koly, ktera jsou
uloZena na valivych loZziskach. Na ramu je ugeenmotorova pohonna jednotka nesouci kyvné rameno
siezacim nastrojem aiplavna nadrz na chladici vodu. Konstrukce ram$tzag dostaténou tuhost a
umoziuje séizeni souososti motoru, pojezdovych kdkaaciho kotote.

Pohonn4 jednotka— jako pohonna jednotka jefezat spar RS (xx) pouzit benzinovy motor HONDA,
ROBIN, KOHLER. Parametry motampro jednotlivé typy jsou uvedeny v kap. 2 — teckéidata. Popis
pouzitého motoru a pokyny pro provoz a Udrzbu jgeedeny v samostatésti navodu. Vykony motérjsou
dostaténé pro provaghérezaci prace.

Kyvné ramenoje upevigno na firubu vystupniho tidele es dvojici loZisek a jeho druha strana je g
loziskovym Elesem s Fdelifezaciho kotote. Renos krouticiho momentu z motoruieaaci kotot je
proveden pomoci klinovydtemeri.. Spravné napnuti klinovydemerii se provadi posouvanim konzoly
loziskového &lesa pomoci odttavaciho Sroubu.

Rezaci kotow je na Hideli upevién mezi giruby matici M22 (kié 32) a proti pootdeni je pojisn kolikem.

Chladici kapalina je nafezaci kotod privadkna ges rot&ni prevad¢ dutou Hideli a drazkami mezitfrubami
(sttedovy vyplach). Regulace mnoZstvi kapaliny se ptopamoci kohoutu. #pojky jsouieSeny jako hadicové
rychlospojky 3/4“.

Mechanismus nastaveni hloubkyezuumoziuje fezani v paebné hloubce. Spousti a zvedani nastroje se
provadi pomoci kliky trapézového Sroubu, kterylgzan ve dvou axialnich loziskach. Do paky kyvnétmene
je vloZzena matice Sroubu umagici kyvavy pohyb. Na matici je upestma nastavitelna stupnice ukazatele
hloubkytezu.

Kryty chrani obsluhu i okolified vSemi roténimi dily. Kryt klinovychiemenrii umo#iuje napnutiemeri bez
jeho demontaze. V krytu je vyjimatelnou zatkou epshy otvor, kterym je mozndgkontrolovat spravné
napnuti klinovyctiemerii. Kryt fezaciho kotoke je snadno snimatelny. Je up&vma kyvném rameni pomoci
Sroubu, ktery Izéadre dotdhnout montaznim kKgm.

& POZOR'! Je zakazano snimat kryt za chodu stroje, nebo &fi@tfj sr/ezacim
kotowem bez krytu.

Pfidavna nadrzo obsahu 25I je upe¥na na rdmu stroje pomoci pruzného upinaciho popidéhapaena
vypustnym kohoutem pro napojeni hadicové rychldgpdy nejvySSim mistnadrze je vyvrtanipvzdugiovaci
otvor, ktery je nutno zachovat vzdyiphozi.

5 MANIPULACE A OBSLUHA

1. Pohonna jednotka

Navod k obsluze motoru je uveden v samostatiiéze. Stroj je dodavan bez pohonnych hmot.
Vyrobcem motoru je dopoteno pouzivat jako palivo benzin automobilovy NATUREBA9SN).
Motor je naplin predepsanym mnoZzstvim motorového oleje, dle navodummtor. Ri dophiovani a
vyméné oleje dodrzujte pokyny uvedené v narodu k obshanéoru.

2. Upnuti Fezaciho kotowe
Nafeznou lidel stroje Ize upnoutzaci diamantovy kotéws vnitnim ptimérem otvoru 25,4mm (1“).

Pouzivejte diamantovy kotdypredepsaného pméru. Docilite tim spravn#ezné rychlosti a tim
optimalniho vykonu p fezani.



Postup p‘i vyméné (nasazovani¥ezaciho kotowe

= sejme se ochranny kryt kotiei Povoli se Sroub M 10 a kryt se vysunénzenu ramene s¢trem
nahoru,

= povoli se upinaci matice M22 (&I82),

= sejme se volnaifruba a kotod,

= nasazeni novéh@zaciho kotoke se provede opaym postupem.

Pred nasazenim je zapebi provést &sténi hridele, otvoll pro chladici kapalinu vifdeli a gFirub.
Pozor na spravny smot&enitezaciho kotote (smér ot&eni byva na kotati vyznasen Sipkou).
Pred montazi je zapisbi provést kontrolu neposkozenosti nastroje. Tigmentovéhdezaciho
kotowe musi byt vhodny pro prové&aé prace. Pokud si nejste jisti semim typu kototie, obraite
se na naSe obchodniesdisko.

& Pozor! Bezradre upeviného ochranného krytu kot¢eineni dovoleno startovat
motor!
3. Nastaveni hloubkyfezu

Pred zahajeninkezacich praci se néjde nastavi na ukazateli hloubkgzu nulova poloha&kezaci
kotow: se opatr#é spusti tak, aby se dotyki#gdzané plochy, povoli séice stupnice ukazatele a nastavi
se na nulu. Pé&bna hloubkdezani se sleduje na ukazateli hloubky.

4, Zajistovaci brzda

Rezae spar jsou vybaveny zajdvaci brzdou fisobici na levé zadni pojezdové kolo. Brzda slouzi
k zajisSeni proti samovolnému pohybu.

5. Nastaveni gedniho voditka

Predni voditko je umigho na sklopném rameni a zéuje uZivatelitezat po vyznéenécére. Nastaveni
koletka voditka se provadi ve sklopené polofiesppnutém motoruRezaci nastroj je nasazen.®b
matice zajisujici Sroub voditka se povoli, nastavi se kkdtevoditka do rovinyezaciho kotote a
matice se dotahnouiifotiebs fezani druhé rovnetiné spary se kot&o voditka uvedenym Zigobem
prestavi do pdebné vzdalenosti dgtzaciho kotoke. Tim je umoz&no i vedeni koléka v jiz
vyfezané sp# fezat dalSi rovnatZnou sparu.

6. Ptivod chladici vody

Chladici kapalinu Ize nigezaci kotou privadét z pridavné nadrze o obsahu 25tived je opaten
uzaviracim kohoutem, pomoci kterého lze nastaviepoy pfitok. Fiidavna nadrz je opana
piivzdu§iovacim otvorem, ktery se musi udrzovatqgtrozi, aby v nadrzi nevznikal podtlak. Voda
piivackna nafezaci kotot nesmi obsahovat suspendované latky — nelseappani kanalk vodniho
systému, fipadré poskozeni kotate. Diamantovéezaci kotote utené praezani za mokra se
nesngji nikdy fezat bez chladici vody. Fip‘ezani suchi@znym diamantovym kotéem (pokud to
technologie prace umadje) se doportuje pivadét doiezu malé mnozstvi vody Zidodu snizeni
prasnosti a prodlouzeni zivotnosti koteu

7. Kontrola klinovych ¥emeni

Pred zapdetim prace se dopatuje provést kontrolu spravného napnuti klinovigmerii. Kontrola se
provadi i vypnutém motoru

=  Sejme se krytka otvoru v krytlemene.
= Zkontroluje se spravné napnuti. Povoleriinyb femene je 1 cmipsile 25 N.



Nastaveni pozadovaného napnufiemene

= Uvolni se Srouby M 10ifpewviujici konzolutezné hlavy ke kyvnému rameni a dva Srouby M 6 na
kyvném rameni upeiwujici krytfemene.

= Pomoci odtl&ovaciho Sroubu, poji&ého pojistnou matici, se nastaitgepsané napnugmene.

= Po séizeni se dotahne pojistnd matice oétileaciho Sroubu #gdre se dotdhnou Srouby konzoly a
Srouby krytu.

8. Vyména klinovych femeni

= Sejme se krytezaciho kotote a demontuje sezaci kotod.

Z hridelefezaciho kotoke se pomoci mirného poklepani stahne pevinaha kotode, ktera je na
hiideli unaSena pomoci pera.

Demontuje se kryjitemerii pomocictyi Sroul M 6.

Uvolni se Srouby konzolkezaci hlavy a povoli sef&movaci Sroub vypinariemerii.

Provede se vysmaiemerii a nastavi serpdepsané napnuti.

Opanym postupem montaze se v§ma dokogi.

6 UVEDENI STROJE DO PROVOZU

Pti uvadeni stroje do provozu je zapgebi provést tyto ukony:

= Seznamit se s navodem k pouZzivani stroje a s navpde obsluhu motoru.

= Zkontrolovat mnoZstvi motorového oleje (od vyrolenotor napldn zakladni naplini).

= Doplnit palivo (benzin BA95N).

= Nasadit a@adre upevnit diamantovyezaci kotod (pozor na spravny smot&eni — byva vyzngen na
kotowi Sipkou), zkontrolovat neporusenost kateu

= Nasadit a upevnit ochranny kryt kotau

= Naplnit nddrz vodou aipojit hadici grivodu chladici vody.

= Nastavit gedni voditko.

=  Seidit stupnici ukazatele hloubkgzu.

Nastartovat motor (postup pro startovani je uvedeévodu pro motor).

& Pozor! P7i nastartovani motoru se nastrojcid

=  Spustit a sédit mnozstvi chladici kapaliny fipiezani za mokra).
= Zafezat kotod na poZzadovanou hloubku a pozvolnynédliaim provadt rezaci prace.

Po ukorenitezani se provede zvednuti nastroje, zastawérdqu chladici vody, vypnuti motoru ¢gkéu
ovladani plynu a el. spitam — poloha 0 (viz ndvod pro obsluhu motoru) aZdimi stroje.

7 UDRZBA, SERVIS, LIKVIDACE |

Pro spolehlivy provoz a vysoky pracovni vykon grie nutno udrzévénovat potebnou péi. Pro
adrzbu motoru (vyrgnu olejovych naplni, filtru, $&ovani) plati samostatné navody. Stanovené inlerva
udrzby a prohlidek je'¢ba dodrzovat. Opravy se doptuji provadt v servisni dilg vyrobce.

UPOZORNENI! Zvl&stni pozornosténujte vzduchovému filtru motoru. Obzviggki /ezani za sucha
je zapotebi filtr denr vyfoukat stldenym vzduchem a zkratitilly pro vynénu na
polovinu.



Pokud zjistite &tSi Unik chladici kapaliny spodnim otvorem v sildmo naboji Fidele
rezaciho kotade (u stroje v provedeni gipodem vody dutymfdelem — siedovy vyplach), obeée se na servis
— pravctpodobné posSkozeni retaiho prevadice.

Pravidelné intervaly adrzby (neni-li v ndvodu pro motor jinak)
Po prvnich 5 hodinach provozu:

= Vyména motorového oleje (viz ndvod pro motor)
= Kontrola napnuti klinovyckemeri

Kazdych 8 provoznich hodin nebo dénn

Kontrola hladiny motorového oleje
Vyc¢isténi prostoru kolem tlunde vyfuku
Kontrola neporuSenosti ochrannych Kryt
Kontrolafadného upnuti nastroje

Kazdych 25 provoznich hodin nebo 1x tgdn
= Vydéisténi vzduchového filtru, fipadré vymeéna (viz ndvod pro motor)
Kazdych 50 provoznich hodin neb&hem kazdé sezony:

Vyména motorového oleje

Vyc¢isténi palivového filtru

Vyména vzduchového filtru

Primazani pohybového Sroubu, maznice lozigpau pohybového Sroubu
Kontrola napnuti klinovycbemeri

Kontrola dotaZeni Sroubovych sfoj

Kontrola pichodnosti pivzdugiovaciho otvoru fidavné nadrze

Kazdych 100 provoznich hodin neb&hem kazdé sezony:

= Vymeéna zapalovaci siky
= Kontrola ventilové vle

Po sko®eni prace je zapimbi stroj den&radre ogistit. Hlavns motor udrzujte \istot. Nestikejte jej
vodou, protoZe byste mohli znehodnotit palivacigiéni pouzivejte kartanebo stlaeny vzduch.

Pred zapdetim préace je zapigbi dens kontrolovat neporuSenoitzné plochy diamantového koteu
PoSkozeny nastroj s praskly&éaét&ne vylomenym) segmentem, se nesniékani pouzivat.

Zarwni i pozaréni servis zabezgeje vyrobce, firma DISTAR CZ a.s. prostinictvim svych
obchodnich zastufic

Je-li poteba stroj na delSi dobu ulozit, skladuje se bex@ad napld v suchém prosedi @i teplog
+10°C az +40C (dalsi informace viz navod k motoru).

Po sko®eni zivotnosti stroje se z motoru vypusti népbtroj se demontuje a réfdi na jednotlivé
druhy material (kovy, plasty, pipadré ropné produkty) a likviduje sézenym postupem dle platnycheplpisi.

8  NAHRADNI DILY |

Na objednavku uvégte krome nazvugisla dilu i typ stroje a vyrobrislo (je uvedeno na vyrobnim
Stitku stroje).



Tab.¢. 1

C. [ Cislo dilu | Nazev 12(x)) 14(x] 17(d) 19() Poznamka
Patet ks

1 | 101R01003 Honda GX160 1

101R01001 Honda GX270 1

101R01002 Honda GX390 1

101R02004 Robhin EX170D 1

101R02003 Robhin EX270D 1

101R02002 Robin EH360D 1

101R02001 Robin EH410D 1

101R03003 Kama KM160 1

101R03002 Kama KG270 1

101R03001 Kama KG390 1
2 | 102R0101 ram RS- HRK 1

102R0201 ram RS - H 1

102R0202 ram RS - HRK 1 1 1
3 | 109*210835 Sroub M8x35 4 4 4 4
5 |110*1108 matice M8 1 1 1 1
6 |111*1108 podloZka pl. 08 4 4 4 4
7 |111*2108 podloZka pér. 08 4 4 4 4
8 | 102R04 napravaredni 1 1 1 1
9 |109*211025 Sroub M10x25 2 2 2 2
10| 111*1110 podloZka pl. 10 4 4 4 4
11(111*2110 podlozka pér. 10 2 2 2 2
12|108*0240 kolo plast pr. 125 2 2 2 2
14| 102R0210 krytka kolgka pr. 125 2 2 2 2
15|109*210816 Sroub M8x16 2 2 2 2
16| 108*0241 kolo plast pr. 200 2 2 2 2
17| 102R0211 krystka kotda pr. 200 2 2 2 2
18|109*211016 Sroub M10x16 2 2 2 2
19| 108*0228 heézdice M10x32 1 1 1 1
21|110*1110 matice M10 2 2 2 2
23 zastrka 1 1 1 1
241109*210616 Sroub M6x16 4 4 4 4
25|110*1106 matice M6 4 4 4 4
26|111*1106 podlozka pl. 06 8 8 8 8
27(109*110820 Sroub imbus M8x20 1 1 1 1
28|108*0265 madlo 2 2 2 2
29| 108*0203 zatka — zaslepka 35x35 1 1 1 1
30| 108*0206 zatka — zaslepka 80x80 1 1 1 1

-10 -




-11 -



Tab.¢. 2

C. | Cislo dilu Nazev 12(x)) 14(x] 17(d) 19() Poznamka
Paset ks
1 | 103R0102 pruba motoru RS - H 1
103R0103 firuba motoru RS - R 1
103R0104 firuba motoru RS - K 1
103R0203 firuba mot. RS-HRK 1 1 1
2 | 103R0108 krytka loziska RS 1
103R0209 krytka loziska RS 1 1 1
3 |108*0116 lozZisko 32008 AX 2
108*0115 lozisko 32010 AX 2 2 2
5 |109*110820 Sroub imbus M8x20 4 4 4 4
6 | 113*070735 peréemenice mot.7x7x35 1 1 1 1 dle motoru
113*070845 perdemenice mot. 7x8x45 1 1 1 1 dle motoru
7 |1111*4108 podloZzka MB 08 1
111*4110 podlozka MB 10 1 1 1
8 |110*4208 matice KM 08 1
110*4210 matice KM 10 1 1 1
9 | 103R0109 femenice motoru RS - HRK 1
103R0210 femenice motoru RS - HK 1
103R0211 femenice motoru RS - R 1
103R0222 Ffemenice motoru RS - HK 1 1
103R0223 femenice motoru RS - R 1 1
10| 103R0228 podloZk&éemenice motoru 1 1 1 1
11|109*110830 Sroub imbus M8x30 1
109*110850 Sroub imbus M8x50 1 1 1 dle motoru
109*111055 Sroub imbus M10x55 1 1 1 dle motoru
12| 103R0101 rameno motoru 1
103R0201 rameno motoru RS-HK 1 dle motoru
103R0202 rameno motoru RS-HRK 1 1 1 dle motoru
13 pouzdro 1 1 1 1
14|109*211060 Sroub M10x60 1 1 1 1
15|110*1110 matice M10 1 1 1 1
16| 108*0303 femen klinovy AVX 13x975 1
108*0301 femen klinovy AVX 10x1050La 3 3 3
17| 104R0104 remenice kdele 1
104R0204 remenice kdele 1 1 1
18| 104R0102 Fdel kotowe 1
104R0103 Hdel kotowe eco 1 bezistvyplachu
104R0202 Fdel kotowe 1 1 1
104R0203 Hdel kotowe eco 1 1 1 bezistvyplachu
19| 113*08h090745 | pero 8h9x7x45 1
113*08h090770 | pero 8h9x7x70 1 1 1
20| 104R0207 firuba kotode pevna 1 1 1 1
21|104R0208 firuba kotode volna 1 1 1 1
221110*1122 matice M22 1 1 1 1
23|114*220820 kolik valcovy 8x20 1 1 1 1
25|108*0108 lozisko 6305 2RS 2 2 2 2
26|112*1262 krouzek poj. PKD 62 2 2 2 2
27| 104R0104 ramenoifuele 1
104R0201 ramenoifuele 1 1 1
28 krouzek vymezovaci 1 1 1 1
29|111*4205 podloZzka MB 05 1 1 1 1
30| 110*4205 matice KM 05 1 1 1 1
33| 108*0350 krouzek axialnih@greni 1 1 1 1
34| 104R0205 dleso silon 1 1 1 1
104R0206 dleso silon eco 1 1 1 1 bez.styplachu

-12 -




35|104R0213 koncovkalesa
36|111*1105 podlozka plocha 05 2 2 2 2
37]109*210550 Sroub M5x50 2 2 2 2
109*210520 Sroub M5x20 2 2 2 2 ber. styprachu
38|109*211030 Sroub M10x30 2 3 3 3
39|111*2110 podlozka pér. 10 2 3 3 3
40]111*1110 podlozka plocha 10 2 3 3 3

-13 -




Tab.¢. 3

C. [ Cislo dilu Nazev 12(x)) 14(x] 17(d) 19() Poznamka
Paset ks
1 | 105R0102 Sroub zdvihu 1 1 1 1
2 | 114*220620 kolik 6x20 1 1 1 1
3 | 105R0103 stupnice 1 1 1 1
4 | 108*0232 h¥zdice M6 matice 1 1 1 1
5 | 105R0110 krouzek Sroubu zdvihu 2 2 Y. Y.
6 | 109*520506 Sroub 5x6 2 2 2 2
7 | 105R0105 ukazatel 1 1 1 1
8 | 105R0104 matice Sroubu zdvihu 1 1 1 1
9 deska 1 1 1 1
10 pouzdro 1 1 1 1
11| 105R0106 rozgrka 2 2 2 2
12(111*1110 podlozka plocha 10 7 7 7 7
13(111*2110 podloZka pérova 10 2 2 2 2
14|109*211060 Sroub M10x60 2 2 2 2
15| 105R0109 podloZka loZiska Sroubu zdvihu 2 2 D P
16| 108*0340 krouzek ,0" sil. 29,3x4,6 2 2 2 2
17|108*0124 loZisko 51103 A 2 2 2 2
18|110*3116 matice M 16 2 2 2 2
19|110*6106 matice M 6 maznice 1 1 1 1
20| 105R0107 ¢ep Sroubu zdvihu 1 1 1 1
21| 105R0108 klika Sroubu zdvihu 1 1 1 1
22|109*411045 Sroub M10x45 1 1 1 1
23|108*0215 koule 32 1 1 1 1
241109*110860 Sroub M8x60 1 1 1 1
25 Stitek 1 1 1 1
26 |108*0227 hézdice M10x17 1 1 1 1
28| 104R0209 rameno ztkovate 1 1 1 1
29| 104R0210 zngkovad 1 1 1 1
30| 104R0211 Sroub zikovate 1 1 1 1
31|110*2110 matice M10 samojistici 2 2 2 2
32|110*1110 matice M10 2 2 2 2
33|109*211050 Sroub M10x50 1 1 1 1

-14 -




-15 -



Tab.¢. 4

C. [ Cislo dilu Nazev 12(x)) 14(x] 17(d) 19() Poznamka
Patet ks
1 | 107R01 kryt kotoke 400 1
107R02 kryt kotote 450 1
107R03 kryt kotote 500 1
107R04 kryt kotote 550
107R05 kryt kotote 400 eco 1 beziswryplachu
107R06 kryt kotote 450 eco 1 beziswyplachu
107R07 kryt kotote 500 eco 1 beziswyplachu
107R08 kryt kotote 550 eco bezistyplachu
2 | 106RO1 krytemene 1
106R02 kryttemene 1 1
3 | 109*210616 Sroub M6x16 4 4 4 4
4 1111*1106 podloZka plocha 6 4 4 4 4
5 | 111*2106 podloZka pérova 6 4 4 4 4
6 | 108*0207 zatka — zaslepka pr. 25 1 1 1 L
7 |109*211030 Sroub M10x30 1 1 1 1
8 kanystr 25| kompletni 1 1 1 1
9 | 108*0251 kanystr 25| 1 1 1 1
10| 108*0252 hrdlo kanystru 3/4“ 1 1 1 1
11|108*0253 matice kanystru 3/4" 1 1 1 1
12| 108*0254 kohout 3/4“ 1 1 1 1
13| 108*0255 spojka 3/4“ 1 1 1 1
14|108*0257 rychlospojka 1/2* 1 1 1 1
15|108*0258 popruh upinaci 1 1 1 1
16| 102R0213 kit 32 1 1 1
18 hadice 1/2" 1 1 1
{
T 10 \_9 @
3 B -
N 12
—5\ M 15

== E/E
=
{co

-16 -




